BVBA

Einde Vakantiemeeting - 25 aug 2007 - Oordegem @

Swor

4 x 80 neter

Reeks: 1
2
5455
6003
5615
6104
3
5438
5435
5432
5437
4
4778
4611
4779
4832

5680
5185
5308
5131

4 x 80 neter

Reeks: 1
1
6844
6840
6726
6725

4 x 60 neter

Reeks: 1
1
3512
3355
3354
3532
2
4093
3246
2948
2850
3
3633
3634
2916
2915
4
3264
3171
3177
3530

4 x 60 neter

Reeks: 1
1
3925
4353
4354
4355

M n Danes

VS
De Nul Sil ke
Praet Liesbet
Van Lancker Kelly
De Crener Laura
ACP
Deville Sofie
De G eter Loes
Jacobs Margo
Par daens Hanne
MOHA
LHEUREUX Estel |l e
SOUPART Cassandra
DUPONT Mari on
BRUSTEN Jer om ne
ASVO
Ver stichel en Sofie
Hol | aert Fi en
Sant ens Laura
Paene | ne

M n Heren

HCO
Decl ercq Mat hi as
Jonckheer e Thomas
Ver bor gh Al exander
Lanbr egt Lukas

Pup Danes

VS 1
Provost Anna
Van Lancker Jana
Moortgat Katrien
Bogaert Jana
ASVOL
Dupont Anandi ne
Van Den Berghe Laura
Van Durme Mar got
Cruypeni nck Julie
ASVO + VS
Casteel s Hel i nde
Casteels Florien
Hol | aert Toos
Hol | aert Neel
VS 2
Rasschaert Evi
Rubbr echt Lien
Bol | aert Fl ore
Baeyens Lupe

Pup Heren

VI TA
Corteman Bart
Car doen Tom
Van Der Heyden Jari
Debot Cedric

www.vlierzel esportief.be

Uur=14: 10
43. 34
45. 04
45, 82
NA
Uur=14: 12
42. 60
Uur=14: 18
35.02
VS
VS
VS
VS
36.01
36. 45
VS
VS
37.92
VS
VS
VS
VS
Uur=14: 21
37. 89
ACP
-1-
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Swor

2 VS 38. 64
3930 Verl oove Kasper

3932 Van Cael enber ghe Kri st of

1041 Vereecken Sven

4095 Verbraekel N els

4 x 60 neter Ben Danes Uur=14:19
Reeks: 1
1 VS + ASVO 39.12
530 Maes Yent| ASVO
531 De Schanfel eire Kinsy ASVO

751  Van Den Abbeel Fenke

916 Van Lancker Ina

2 STAX 43. 82
1787 Van Petegem Kel |y

1502 Ongena Zahra

1512 Sanyn Til de

1988 Ongena Janne

4 x 60 neter Ben Heren Uur=14:24
Reeks: 1
1 VS 38. 83
1330 Engel s Thomras
1039 De Rick Robin
1037 Verl oove Lander
1215 Lauwaert Laurens

80 neter M n Danes Uur=14:40

Reeks: 1
1 5656 Vanherpe Els AVR 10.64 94
2 5879 Debot Aurelie VI TA 10.98 94
3 6104 De Crener Laura VS 11. 16 94
4 5455 De Nul Silke VS 11. 23 94
5 5438 Deville Sofie ACP 11.24 94
6 5876 Vanassche Lotte VITA 11.41 94
7 5402 Canbier Charlotte RCG 11.82 95

80 neter M n Danes Uur=14:40

Reeks: 2
1 6157 De Neve Lise VS 12. 06 95
2 6004 Omusu Dyllis RCG 12.06 94
3 6056 Ceuskens Sofie HCO 12.13 94
4 5308 Santens Laura ASVO 12.29 95
5 5446 Dedobbel eer Nel e VS 12. 33 95
6 4778 LHEUREUX Estelle MOHA 12. 45 94

80 neter M n Danes Uur=14:40

Reeks: 3
1 5131 Paene |ne ASVO 11.85 94
2 5612 Neckebrock Sara VS 12. 38 95
3 5755 Vanden Houwe El | en VS 12. 45 94
4 5244 St ubbe Loui se B 12.52 94
5 4779 DUPONT Marion MOHA 12.55 95

80 neter M n Danmes Uur=14: 40

Reeks: 4
1 5038 PROCUREUR Loui se MOHA 12. 98 95
2 5255 Van De Vel de Assunta STAX 13.41 95
3 5213 Vande Vel de Kat hl een ACNS 13. 65 94
4 5448 Van Den Eeckhout Liza VS 13. 67 95
5 4830 VAN NI ELWMENHOVE Chl oe UAFA 14. 23 94

www.vlierzel esportief.be -2- info@vlierzel esportief.be


http://www.vlierzelesportief.be
mailto:info@vlierzelesportief.be

BVBA

Einde Vakantiemeeting - 25 aug 2007 - Oordegem

o,

Swor

80 neter

Reeks:

60 meter
Reeks: 1

~NoOo o~ WNBE

60 meter
Reeks: 2

~NoOo o, WNBE

www.vlierzel esportief.be

6596
6156
6892
6713
6844
6725
7090

6726
5549
5420
6344
6276
6840
6890

7129
6949
6690
7495
6520
6502
7130
7073

6685
6468
6201
6947
7100
6516
6275

3088
3172
3182
3532
2850
3291
3354

3634
4093
3512
2948
3530
2915
3170

M n Heren

Acht en Leander
Qdent Si non
Sprangers Brent
Pi eters G ovanni
Decl ercq Mat hi as
Lanbr egt Lukas
Van De Roy Wannes

M n Heren

Ver bor gh Al exander
Fl aba Amaury

Uur =14: 50

Uur=14: 50

DEBCOSSCHERE Corentin

Sant ens Maarten
Vande Vel de Thonms
Jonckheere Thonms
Ascoop Yanni ck

M n Heren

Lepoudre Jens
Herregodts Preben
Del oof dAivier

Bul cke Al essio
Bol | aert Hannes
Par daens Joren

Brys Arno
Owsu Perry
M n Heren

Wllens Dries

De Kinder Kylian

VI aemm nck Joachi m
Janquart Mt chel
Benschop Vi kt or

De dercq Ruben
Vande Vel de Whut er

Pup Danes

Sol onmon Ashl ey
Maudens Hanne
Paepe Zenai d
Bogaert Jana
Cruypeninck Julie
Acht en Hel ena
Moortgat Katrien

Pup Danes

Casteels Florien
Dupont Anandi ne
Provost Anna

Van Durme Mar got
Baeyens Lupe

Hol | aert Neel
Deville Annelies

Uur=14: 50

Uur=14: 50

Uur =15: 10

Uur =15: 10

FLAC
DEI'N
HALE

VI TA

UAFA
UAFA
ASVO
ACNS

ZA

VI TA
VS

VS
ACP

VS
LAT

VI TA
KAAG
VS

ACNS

STAX
VS
ACMVE
VS
ASVO

VS

VS
ASVO
VS
ASVO
VS
ASVO
ACP

10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.

CRCRCRCRCRCN

©oooooo

94
00
02
06
18
22
31

35
39
47
69
70
70
82

73
93
12
34
36
71
79
84

25
64
69
83
95
98
82

. 60

08
09
22
38
48

.54

28
37
40
44
45
61

. 85

95
94
95
94
94
94
94

95
94
95
94
94
94
95

94
95
94
94
94
95
94
95

94
95
95
95
95
95
95

96
97
96
96
96
97
96

96
96
96
96
96
96
96

info@vlierzel esportief.be


http://www.vlierzelesportief.be
mailto:info@vlierzelesportief.be

BVBA

Einde Vakantiemeeting - 25 aug 2007 - Oordegem @

Swor

60 neter
Reeks: 3

b~ wNPEF

60 meter
Reeks: 1

~NOoO Ok, WN P

www.vlierzel esportief.be

3246
3633
3614
3171
3177
2916

3752
2978
4488
3264
2367
3036

3623
3621
3527
4263
2734
4367
3526

3541
3601
3930
3875
4095
4447
3925

3636
5074
4507
3921
3932
3742
3572

916
1142
751
740
745
741
531

Pup Dames Uur=15:10

Van Den Berghe Laura
Casteel s Hel i nde
Bruyl andt Yana

Rubbr echt Lien
Bol | aert Fl ore
Hol | aert Toos

Pup Dames Uur=15:10

Bahri Latifa

Sanyn Kaat

De Pel smaeker Laura
Rasschaert Ev
DELAUW El i se
Cheerol fs Eline

Pup Heren Uur=15:23

Mees Jef

Wllems Pieter

I ngel aere Brian
Capi au Tobi as
BETHUNE Cui | | aune
Van Hoye Joris

De Vooght Jasper

Pup Heren Uur=15:23

Br owaeys Jochen

Van Laet hem Matt hi as
Ver | oove Kasper

De Boey Kevin

Ver braekel N els
Mert ens Ant hony
Corteman Bart

Pup Heren Uur=15:23

De Wlde Jorik

Bahri Lar bi

Omsu Dyl an

I ncoletti Jelle

Van Cael enber ghe Kri st of
De Bock Daan

Ver donck Gert

Ben Danes Uur=15: 46

Van Lancker |na
Sprangers Fien

Van Den Abbeel Fenke
Van den Broeck Paulien
Par daens Febe

De Ki nder Ki ana

De Schanfel eire Kinmsy

ASVO
VS
VI TA
VS
VS
ASVO

STAX
VI TA
VS

USTA
ASVO

ACHL
ACHL
DEI'N
VS

UAFA
LYRA
DEI'N

ASVO
ASVO
VS
LAT
VS
VI TA
ACP

ACP
VS
ASVO
KAAG

VS
DEI'N
VS
LAT
ACP
LAT
ASVO

9.76
9. 80
9.85
9.90
10. 00
NA

9.87
9.93
10. 14
10. 31
10. 51
10. 87

69
94
07
21
23
26
.27

©©©0©0©nw

.31
39
44
51
55
60
79

©Coooooo

9.44
9.79
9.93
10. 18
10. 65
11. 21

9.45

9.79

10. 00
10.11
10. 25
10. 28
10. 32

96
97
96
97
96
96

97
96
97
97
97
97

96
96
97
97
97
96
96

97
97
96
96
96
97
96

97
96
97
96
96
97
97

98
98
98
98
98
99
98
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o,

Swor

60 neter
Reeks: 2

60m horden 0, 762n1 6H

Reeks: 1

1
2
3
4

www.vlierzel esportief.be

1787
2020
1512
551
752
1502

757
530
1320
434
748

750
1039
96
830
1988

1215
118
19
1039
1038
1710
1330

1043
1049
1500
1040
2439
1448
1041

1036
1037
2472
1072
2007
1645

3088
3182
3512
3354

Ben Danes Uur=15: 46

Van Petegem Kel |y
Kaekel bergh Joyce
Sanyn Til de

Ver donck Leen
Vander straet en Chl oe
Ongena Zahra

Ben Danes Uur=15: 46

Demar et Mer el
Maes Yent |
Owsu Megan
FLABA divia
De Snet |ne

Ben Danes Uur=15: 46

Vander st r aet en Phebe
Van Canneyt Hanne
Beel aert Annelien

De Corte Ellen
Ongena Janne

Ben Heren Uur=15:51

Lauwaert Laurens
FLABA Benj am n
DEBOSSCHERE C enent
De Ri ck Robin
Dhondt Thommas
Benschop Edward
Engel s Thomas

Ben Heren Uur=15:51

Huyghe Dari o
Ceerinckx Floris

Van Hoye Arne

Sertin Jaron

Van den broeck Floris
Li gneel Florian

Ver eecken Sven

Ben Heren Uur=15:51

Chri stiaens M chi el
Ver | oove Lander
Van Gaver Aron

CGort eman Wut er

I ngel aere Jarni
Bogaert Kenth

Pup Dames Uur=16: 07

Sol omon Ashl ey
Paepe Zenai d
Provost Anna
Moortgat Katrien

STAX
LAT
STAX
KAAG
VS
STAX

ACNS
ASVO

UAFA
VS

VS
VS

VS
STAX

VS
UAFA
UAFA
VS
VS
KAAG
VS

VS
VS
LYRA
VS
LAT
ZA
VS

VS
VS
ACNS
ACP
DEI'N
VS

STAX
ACME
VS
VS

10. 36
10. 64
10. 70
10. 96
11. 14
11. 65

10. 29
10. 92
11. 18
11. 34
11. 67

11. 60
11. 66
12. 21
12. 31
12. 48

07
82
86
89
91
10.01
10. 05

LCoowoo

10. 27
10. 39
10. 39
10. 52
10. 52
10. 63
11. 00

11. 05
11. 22
11. 36
11.61
12. 26
12. 98

10. 82
12.63
13. 07
13.16

99
99
98
98
98
98

98
99
99
00
99

99
99
00
99
00

98
98
98
98
98
98
99

98
98
98
98
00
98
98

99
98
00
99
00
99

96
96
96
96
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Swor

60m horden 0, 762n 6H

Pup Dames Uur=16: 07

Reeks: 2

1 3355 Van Lancker Jana

2 3752 Bahri Latifa

3 2850 Cruypeninck Julie

4 2915 Holl aert Neel
60m horden 0, 762n1 6H M n Danes Uur=16:13
Reeks: 1

1 5615 Van Lancker Kelly

2 4832 BRUSTEN Jer oni ne

3 5432 Jacobs Margo

4 5457 De Maeyer Aisla

5 4611 SOUPART Cassandra
60m horden 0, 762n1 6H M n Danes Uur=16: 13
Reeks: 2

1 6004 Omusu Dyllis

2 5612 Neckebrock Sara

3 6493 Sarrokh Ekrant

4 5881 Baruffa Jolien

5 5402 Canbier Charlotte
60m horden 0, 762m 6H Pup Heren Uur=16:18
Reeks: 1

1 3621 WIllens Pieter

2 4367 Van Hoye Joris

3 4095 Verbraekel N els

4 3925 Corteman Bart

5 3639 De Bock Yoni

6 3636 De WIlde Jorik

3526 De Vooght Jasper

60m horden 0, 762m 6H Pup Heren Uur=16:18
Reeks: 2

1 4355 Debot Cedric

2 3572 Verdonck GCert

3 4507 Owusu Dyl an

4 4263 Capi au Tobi as

5 3541 Browaeys Jochen

6 4354 Van Der Heyden Jari

80m horden 0, 84m
Reeks: 1

=

6713
2 7090
3 6725
4 6825
5961

150 meter
Reeks: 1

5879
4832
6104
5455
5876
6003
5308

~NOoO O~ WNPE

www.vlierzel esportief.be

M n Heren Uur=16:25
Pi eters G ovanni

Van De Roy WAnnes
Lanbregt Lukas

De Cocker Joeri

GRAI LET Francoi s

M n Danes

Debot Aurelie
BRUSTEN Jer om ne
De Crener Laura
De Nul Sil ke
Vanassche Lotte
Praet Li esbet
Sant ens Laura

Uur =16: 39

VS

ASVO
ASVO

VS

ACP
AVLO

VS

VI TA

ACHL
LYRA
VS
ACP
ACNS

DEI'N

VI TA
KAAG

VS
ASVO
VI TA

HALE
VI TA

VS
SPA

VI TA

VS
VS
VI TA
VS
ASVO

12.
13.
13.
14.

10.
10.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
12.
13.

11.
11.
11.
11.
12.
12.

12.
12.
13.
13.
13.
14.

13.
15.
15.
17.

20.
20.
20.
21.
21.
22.
22.

82
20
96
10

48
97
18
83
93

53
84
87
73
07

25
66
81
95
12
86

71
91
18
71
97
21

96
41
79
74

42
85
90
00
52
32
95

96
97
96
96

94
94
94
95
94

94
95
95
94
95

96
96
96
96
96
97
96

96
97
97
97
97
96

94
94
94
95
94

94
94
94
94
94
94
95
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Swor

150 meter
Reeks: 2

5438
5402
5445
5131
5244
4611
6059
5174

CO~NO U WN B

150 meter
Reeks: 3

6157
6414
6056
5755
5435
5447
5185
5186

O~NO O WN P

150 meter
Reeks: 1

5563
6596
6156
6844
6892
6726
6201

OO, WNPE

150 meter
Reeks: 2

6725
5549
6276
5420
6344
7129
6840
6275

O~NO U WN P

150 meter
Reeks: 3

6949
7495
6345
6600
6891
6468
6215

OO WNPE

www.vlierzel esportief.be

M n Danes

Deville Sofie
Canbi er Charlotte
Ver eecken Lynn
Paenme | ne

St ubbe Loui se
SOUPART Cassandra
St erckx Laura

De Vocht Elien

M n Danes

De Neve Lise

Sarr okh Gyhai n*
Ceuskens Sofie
Vanden Houwe El | en
De G eter Loes

Van Der
Hol | aert Fi en
Hol | aert Ruth

M n Heren

SCREVE Al exandr e
Acht en Leander
Qdent Si non

Decl ercq Mat hi as
Sprangers Brent

Ver bor gh Al exander
VI aemm nck Joachi m

M n Heren
Lanbr egt Lukas

Fl aba Amaury
Vande Vel de Thonms

Uur =16: 39

Uur =16: 39

Putten Karolien

Uur =16: 52

Uur =16: 52

DEBCSSCHERE Corentin

Sant ens Maarten
Lepoudre Jens
Jonckheer e Thonms
Vande Vel de Wout er

M n Heren

Herregodts Preben
Bul cke Al essio
Gheerol fs Joachi m
Matthys G 1l es

Li gneel Kasper

De Kinder Kylian
Verdonck Dries

Uur =16: 52

ACP
VS
ASVO

ROBA
AVZK

VS

VS
ACP
VS
ASVO
ASVO

FLAC

DEI'N

UAFA
ACNS
UAFA
ASVO

ACNS

VI TA
ASVO
ZA

LAT
KAAG

21.
22.
22.
23.
23.
23.
23.
23.

22.
22.
23.
23.
23.
23.
23.
26.

20.
20.
20.
20.
20.
20.

21.
21.
21.
21.
21.
22.
22.
26.

22.
22.
23.
23.
23.
23.

54
55
91
00
11
13
19
96

51
59
04
42
64
77
82
17

02
12
36
48
65
74

11
46
70
84
94
06
75
45

37
79
43
44
88
89

94
95
95
94
94
94
94
95

95
94
94
94
94
95
95
94

95
95
94
94
95
95
95

94
94
94
95
94
94
94
95

95
94
94
95
95
95
95
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1000 neter
Reeks: 1

CO~NO U WN B

9

1000 neter
Reeks: 1

O©CoOoO~NO O, WNPE

10

12
13
14
15

1000 neter
Reeks: 1

1000 neter
Reeks: 1

OO WNPE

www.vlierzel esportief.be

2948
3162
3170
3354
2850
4093
2915
3264

2367

3621
3930
3888
3639
2734
3925
4507
3876
4495
5074
3601
3921
3742
3541
3932
4138
3527
4095

5437
5443
5422
5448
6004
6414
5445
5457
5446
5185
5680
5612
4830
5213
5438
5255

6827
5629
6826
6685
7073
6502

Pup Dames Uur=17:10

Van Durme Mar got

Van Den Broeck Hanne
Deville Annelies
Moortgat Katrien
Cruypeni nck Julie
Dupont Anandi ne

Hol | aert Neel
Rasschaert Evi

DELAUW El i se

Pup Heren Uur=17:20

Wllens Pieter
Ver | oove Kasper
Raendonck Robi n

De Bock Yon

BETHUNE Cui | | aune
Corteman Bart

Omsu Dyl an

Boeykens Arne

Van | npe Ruben

Bahri Lar bi

Van Laet hem Matt hi as
Incoletti Jelle

De Bock Daan

Br owaeys Jochen

Van Cael enber ghe Kri st of
Ver borgh Ni col ae

I ngel aere Brian

Ver braekel N els

M n Danes Uur=18:08

Par daens Hanne

Meul eman Lore
Bel | emans Lauri en

Van Den Eeckhout Liza
Omsu Dyllis

Sarr okh Gyhai n*

Ver eecken Lynn

De Maeyer Aisla
Dedobbel eer Nel e

Hol | aert Fi en

Ver stichel en Sofie
Neckebr ock Sara

VAN NI EUDMENHOVE Chl oe
Vande Vel de Kat hl een
Deville Sofie

Van De Vel de Assunt a

M n Heren Uur=17:49

Schol | aert Jordy
DEJONCKHEERE Cui | | aune
W jsen N col as

Wllens Dries

Omsu Perry

Par daens Joren

ASVO
LAT
ACP
VS
ASVO
ASVO
ASVO
VS

USTA

ACHL
VS
VS
ACNS
UAFA
ACP

LAT
VS

ASVO
ACP
ASVO
ASVO
VS

DEI'N
VS

ACP
VS
LAT
VS

VS
AVLO
VS
ASVO
ASVO
VS
UAFA
ACNS
ACP
STAX

VS

VS
VS

ACP

3' 33.
3' 35.
3' 38.
3' 43.
3' 49.
3' 59.
4' 02.
4' 05.

4' 09.

3' 18.
3' 22.
3' 23.
3' 30.
3' 31.
3' 33.
3' 34.
3' 36.
3' 38.
3'41.
3' 46.
3' 47.
4' 03.
4' 19.
4' 36.

3' 06.
3'13.
3'17.
3' 23.
3' 30.
3' 32.
3' 32.
3' 36.
3' 37.
3' 38.
3' 41.
3' 42.
3' 51.
3' 56.
4' 00.
4' 01.

3' 02.
3' 10.
3' 14.
3'19.
3' 20.
3 . 64

79
74
03
84
92
49
01
92

52

15
91
80
19
68
14
85
32
64
64
90
20
38
90
40

09
39
86
41
41
68
82
75
89
18
38
09
46
44
15
54

19
75
36
78
73

96
96
96
96
96
96
96
97

97

96
96
97
96
97
96
97
97
97
96
97
96
97
97
96
97
97
96

94
95
95
95
94
94
95
95
95
95
94
95
94
94
94
95

94
94
94
94
95
95

info@vlierzel esportief.be


http://www.vlierzelesportief.be
mailto:info@vlierzelesportief.be

BVBA

Einde Vakantiemeeting - 25 aug 2007 - Oordegem V_%

Swor

7 6890 Ascoop Yannick
8 6276 Vande Vel de Thonas
9 7495 Bul cke Al essio
10 6519 Nys Cerald
11 6345 Gheerol fs Joachim
12 6522 Rubbrecht Tom
13 7130 Brys Arno
6726 Verborgh Al exander
di scuswer pen 0, 600kg Pup Danmes Uur=14:55
1 3355 Van Lancker Jana
2 3171 Rubbrecht Lien
3 2367 DELAUWEI i se
4 3614 Bruyl andt Yana
5 3036 Gheerolfs Eline
kogel st ot en 2, 000kg Pup Heren Uur=15:15
1 3888 Raendonck Robin
2 4367 Van Hoye Joris
3 3623 Mees Jef
4 3639 De Bock Yoni
5 3621 Wllens Pieter
6 3526 De Vooght Jasper
7 3601 Van Laet hem Matt hi as
8 4353 Cardoen Tom
9 4138 Verborgh N col ae
10 3636 De WIlde Jorik
11 3541 Browaeys Jochen
12 4095 Verbraekel N els
13 3932 Van Cael enber ghe Kri st of
14 3930 Verl oove Kasper
15 4182 Van der Kel en Jochen
16 4264 Van Dyck Sebasti aan
17 3527 Ingel aere Brian
18 4447 Mertens Ant hony
19 4355 Debot Cedric
20 4354 Van Der Heyden Jari
21 3572 Verdonck Gert
22 3742 De Bock Daan
hockeywer pen Ben Dames Uur=15: 30
1 531 De Schanfeleire Kinmsy
2 1512 Sanyn Til de
3 757 Demaret Merel
4 751 Van Den Abbeel Fenke
5 1787 Van Petegem Kel |y
6 752  Vanderstraeten Chl oe
7 916 Van Lancker Ina
8 96 Beel aert Annelien
9 1174 Van der Kel en Sietse
10 750 Vanderstraeten Phebe
11 833 Van den Abbeel Jel ke
12 741 De Kinder Kiana
13 1320 Owsu Megan
14 1160 Roggenman Jasm en
15 551  Verdonck Leen
16 2020 Kaekel bergh Joyce
17 434 FLABA divia
18 530 Maes Yentl
19 1039 Van Canneyt Hanne
20 1502 Ongena Zahra
21 830 De Corte Elen
22 1988 Ongena Janne
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VS
STAX
VS
VS
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VS
VS
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VS
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UAFA
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VS
STAX
VS
STAX

3' 24.
3' 26.
3' 28.
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3' 41.
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20
14
74
03
53
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94

14. 58m
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12.80m
11. 50m
9. 86m

PO NNN~N~N0000 00
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. 90m
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. 36m
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24.96m
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18. 61m
15. 13m
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13. 63m
13. 44m
13. 13m
12. 66m
12. 54m
12. 37m
12. 35m
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10. 29m
9.97m
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9. 74m
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Swor

hoogspri ngen
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1038
1043
1039
1710
19

1448
1041
1024
1072
1500
1330
1037
1040
1036

Ben Heren Uur=15:54

Dhondt Thonas
Huyghe Dari o

De R ck Robin
Benschop Edward
DEBCSSCHERE O enent
Li gneel Florian
Ver eecken Sven

Cal | aert Joren

Cort eman Wut er
Van Hoye Arne

Engel s Thomnas

Ver | oove Lander
Sertin Jaron
Christiaens M chi el

2, 000kg M n Danmes Uur=15:10

5453
5656
5213
5432
5612
5308
5186

ngen
5906
5615
5174
6059

6003
5457
6004
5446
5131
5445
6157
5876
5402
5680
6414
6056
5244
6493
5448

3621
3639
3623
4367
3888
3636
3925
3527
3541
3875
2734
3572

Maudens Lore
Vanher pe Els

Vande Vel de Kat hl een
Jacobs Margo

Neckebr ock Sara

Sant ens Laura

Hol | aert Ruth

M n Danes Uur=15:25

Qui ri n Mar gaux
Van Lancker Kelly
De Vocht Elien
Sterckx Laura

M n Danes Uur=15: 28

Praet Li esbet

De Maeyer Aisla
Omsu Dyllis
Dedobbel eer Nel e
Paene | ne

Ver eecken Lynn

De Neve Lise
Vanassche Lotte
Canbi er Charlotte
Ver stichel en Sofie
Sarr okh Gyhai n*
Ceuskens Sofie

St ubbe Loui se
Sar r okh Ekr anf

Van Den Eeckhout Liza

Pup Heren Uur=16:17

Wl ens Pieter
De Bock Yoni
Mees Jef

Van Hoye Joris
Raendonck Robi n
De Wlde Jorik
Corteman Bart

I ngel aere Brian
Br owaeys Jochen
De Boey Kevin
BETHUNE Cui |l | aune
Ver donck Gert
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ROBA
VS
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51m
39m
20m
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09m
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79m
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.61m
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. 36m

18m

16m
15m
04m
98m
93m
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.72m
. 68m
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. 58m
. 54m
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Swor

13 3601
14 3526
15 4507
16 4447
17 4182
18 5074
19 4138
20 4495
21 3932
22 4263
23 3742
speerwer pen 4009
1 6519
2 7090
3 7073
4 6459
5 6955
6 7129
7 6520
8 6344
9 6825
10 6600
11 6947
12 6522
13 6201
14 6275
15 6688
16 6345
hoogspri ngen
1 3162
2 3530
3 4093
3 3172
5 2850
6 2948
7 3633
8 3246
9 3177
di scuswer pen 0, 600kg
1 6055
2 5213
3 5402
4 5453
5 5186
6 5255
7 5185
8 6493
9 5308
pol sst okspri ngen
1 6729
2 6955
6215
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Van Laet hem Matt hi as
De Vooght Jasper
Omusu Dyl an

Mert ens Ant hony

Van der Kel en Jochen
Bahri Lar bi

Ver borgh Ni col ae

Van | npe Ruben

Van Cael enber ghe Kri st of
Capi au Tobi as

De Bock Daan

M n Heren Uur=16:25

Nys Gerald

Van De Roy Wannes
Owsu Perry

De Wl de Bert

Van Hoye Bram
Lepoudre Jens
Bol | aert Hannes
Sant ens Maarten
De Cocker Joeri
Matthys G 1l es
Janquart M tche
Rubbr echt Tom

VI aemm nck Joachi m
Vande Vel de Wout er
Ver br aekel Brecht
CGheerol fs Joachim

Pup Dames Uur=16: 31

Van Den Broeck Hanne
Baeyens Lupe

Dupont Anandi ne
Maudens Hanne
Cruypeninck Julie
Van Durme Mar got

Cast eel s Hel i nde

Van Den Berghe Laura
Bol | aert Flore

De Vreeze Jolien
Vande Vel de Kat hl een
Canbi er Charlotte
Maudens Lore
Hol | aert Ruth

Van De Vel de Assunt a
Hol | aert Fi en
Sar r okh Ekr anf

Sant ens Laura

M n Danes Uur=15:45

M n Heren Uur=16:18

Seutin Bernard
Van Hoye Bram
Verdonck Dries
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VS
VS
VS
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VS
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LYRA

VS
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VS

VI TA
VS

ACNS
VS
ASVO

LAT
VS
ASVO
VS
ASVO
ASVO
VS
ASVO
VS

DEI'N
ACNS

VS

ASVO
STAX
ASVO

ASVO

LYRA

LYRA
KAAG

NN 00 W W W W W 0

29.
27.
26.
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25.
24.
22.
21.
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20.
20.
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16.
13.
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23.
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17.
17.
16.
16.
15.
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45m
42m
41m
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32m
24m
97m
96m

. 32m

.27m
60m
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. 15m
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kogel stoten 1, 000kg Ben Danmes Uur=16:12

1 1512 Sanyn Til de

2 757 Demaret Mere

3 1787 Van Petegem Kel |y

4 531 De Schanfeleire Kinmsy

5 751 Van Den Abbeel Fenke

6 1174 Van der Kel en Sietse

7 551 Verdonck Leen

8 1160 Roggenan Jasni en

9 833 Van den Abbeel Jel ke

10 1039 Van Canneyt Hanne

11 1320 Omusu Megan

12 748 De Snet |ne

13 1502 Ongena Zahra

14 745  Pardaens Febe

15 96 Beel aert Annelien

16 1988 Ongena Janne
kogel st ot en 3, 000kg M n Heren Uur=15:47

1 6519 Nys Cerald

2 5549 Fl aba Amaury

3 6844 Decl ercq Mathi as

4 6276 Vande Vel de Thonas

5 6690 Del oof divier

6 6516 De dercqg Ruben

7 6891 Ligneel Kasper

8 6949 Herregodts Preben
hockeywer pen Ben Heren Uur=17:04

1 1039 De Rick Robin

2 1049 Ceerinckx Floris

3 1215 Lauwaert Laurens

4 1038 Dhondt Thomas

5 1041 Vereecken Sven

6 1448 Ligneel Florian

7 1043 Huyghe Dario

8 1024 Callaert Joren

9 19 DEBOSSCHERE Cl enent

10 2379 Baruffa Arne

11 1500 Van Hoye Arne

12 2439 Van den broeck Floris

13 1036 Christiaens Mchie

14 2472 Van Gaver Aron

15 2007 Ingel aere Jarn

16 1645 Bogaert Kenth

17 1330 Engels Thomas

18 1040 Sertin Jaron

19 95 De Schanfeleire Kjel
di scuswer pen 1, 000kg Mn Heren Uur=16:51

1 6519 Nys Cerald

2 6955 Van Hoye Bram

3 6344 Santens Marten

4 6276 Vande Vel de Thonas

5 6685 WIllens Dries

6 6459 De W/ de Bert

7 6825 De Cocker Joeri

8 6516 De dercq Ruben

9 6215 Verdonck Dries

10 6688 Verbraekel Brecht

11 6891 Ligneel Kasper
www.vlierzel esportief.be -12-
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VS
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VS
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VS
VS
VS
VS
VS
ZA
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LAT
UAFA
VI TA
LYRA
LAT
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ACNS
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VS
VS
VS
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LYRA
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VS
KAAG
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ZA

RPobkhbhbhbrhbhooosooN

24.
19.
19.
18.
17.
16.
16.
15.
14.
14.
14.

. 84m
. 15m
. 20m
.21m
.31m
.12m
. 82m
.17m
.77m
.52m
.01m
.17m
. 20m
.97m
. 76m
.21m
. 59m
.77m
.92m

36m
75m
17m
80m
84m
57m
09m
54m
70m
52m
32m

98
98
99
98
98
99
98
98
00
99
99
99
98
98
00
00

94
94
94
94
94
95
95
95
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98
98
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98
98
98
98
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98
00
99
00
00
99
99
98
00
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Swor

12 6522 Rubbrecht Tom VS 14.23m 94
13 6890 Ascoop Yanni ck ZA 12.15m 95
14 6275 Vande Vel de Wuter ACNS 11.89m 95
15 6345 Gheerol fs Joachim ASVO 10.59m 94
6600 Matthys G lles RCG GP 95

ver springen Pup Danmes Uur=16:57
1 3172 Maudens Hanne VS 4.20m 97
2 3532 Bogaert Jana VS 3.96m 96
3 3291 Achten Hel ena RCG 3.88m 97
4 3354 Mortgat Katrien VS 3.85m 96
5 3512 Provost Anna VS 3.83m 96
6 3530 Baeyens Lupe VS 3.64m 96
7 4093 Dupont Amandi ne ASVO 3.62m 96
8 3415 \Verstichel en Margot ASVO 3.40m 97
9 3171 Rubbrecht Lien VS 3.38m 97
10 2978 Sanyn Kaat STAX 3.32m 96
11 3614 Bruyl andt Yana VITA 3.27m 96
12 3177 Bollaert Flore VS 3.27m 96
13 3634 Casteels Florien VS 3.24m 96
14 2948 Van Durme Mar got ASVO 3. 23m 96
15 3246 Van Den Berghe Laura ASVO 3. 20m 96
16 3633 Casteels Helinde VS 3.19m 97
17 3036 Gheerolfs Eline ASVO 2.77m 97
18 4488 De Pel snaeker Laura VITA 2.77m 97
19 3264 Rasschaert Evi VS 2.68m 97

hoogspri ngen Pup Heren Uur=17:51
1 4095 Verbraekel N els VS 1.33m 96
2 4353 Cardoen Tom VITA 1.30m 96
3 3623 Mees Jef ACHL 1.25m 96
4 3621 Wllens Pieter ACHL 1.25m 96
5 4367 Van Hoye Joris LYRA 1.15m 96
6 4138 Verborgh N col ae HCO 1.15m 97
6 3527 Ingelaere Brian DEIN 1.15m 97
6 4355 Debot Cedric VITA 1.15m 96
6 3601 Van Laet hem Matt hi as ASVO 1.15m 97
10 3636 De WIlde Jorik RCG 1.15m 97
11 4447 Mertens Ant hony VITA 1.10m 97
11 4354 Van Der Heyden Jari VITA 1.10m 96
13 3541 Browaeys Jochen ASVO 1.10m 97
13 3572 \Verdonck Gert KAAG 1.10m 97
13 4182 Van der Kel en Jochen HAMM 1. 10m 97
16 3742 De Bock Daan ASVO 0.95m 97

hoogspri ngen Ben Dames Uur=17:17
1 740 Van den Broeck Paulien LAT 1.00m 98
1 916 Van Lancker Ina VS 1.00m 98
3 1512 Sanyn Til de STAX 1.00m 98
4 531 De Schanfeleire Kinmsy ASVO 0.95m 98
5 748 De Smet 1ne VS 0.90m 99
6 751 Van Den Abbeel Fenke VS 0.90m 98
7 1174 Van der Kel en Sietse HAMM 0. 85m 99
8 1502 Ongena Zahra STAX 0.80m 98
8 1039 Van Canneyt Hanne VS 0. 80m 99
96 Beel aert Annelien NA GP 00
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Swor

kogel stoten 1, 000kg
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O©CoO~NOOOUOTA,WNBE

10
11
12
13
14
15
16
17
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1038
118
1448
1039
1215
1049
1710
1043
1041
1024
1500
1040
1072
2007
2379
1036
2472
95

400g
6055
5615
5453
5881
5879
5445
5213
5457
5435
5432
5438

6596
6156
6892
6825
7073
7090
6600
6459
7100
6468
6955
6891
7130
6890
6201
6688
6275

2, 000kg

3088
3172
3355
2367
3532
3752
2850

Dhondt Thonas
FLABA Benj ami n
Li gneel Florian
De R ck Robin
Lauwaert Laurens
Ceerinckx Floris
Benschop Edward
Huyghe Dari o

Ver eecken Sven
Cal | aert Joren
Van Hoye Arne
Sertin Jaron
Cort eman Wut er
I ngel aere Jarni
Baruf fa Arne

Christiaens M chi el

Van Gaver Aron

Ben Heren

Uur=17: 37

De Schanfeleire Kjell

M n Danes

De Vreeze Jolien

Van Lancker Kelly

Maudens Lore

Baruffa Jolien
Debot Aurelie
Ver eecken Lynn

Uur=17: 40

Vande Vel de Kat hl een

De Maeyer Aisla
De G eter Loes
Jacobs Margo
Deville Sofie

M n Heren

Acht en Leander
Qdent Si non
Sprangers Brent
De Cocker Joeri
Owsu Perry

Van De Roy Wannes
Matthys G 1l es
De Wl de Bert
Benschop Vi kt or
De Kinder Kylian
Van Hoye Bram

Li gneel Kasper
Brys Arno
Ascoop Yanni ck

VI aemm nck Joachi m

Ver br aekel Brecht

Vande Vel de Wout er

Sol omon Ashl ey
Maudens Hanne
Van Lancker Jana
DELAUW El i se
Bogaert Jana
Bahri Latifa

Cruypeninck Julie

Pup Danes

Uur=17: 43

Uur=17: 38
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UAFA
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VS
KAAG
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DEI'N
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VI TA
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VS
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FLAC
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VS
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LYRA
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VS
ACNS

STAX
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VS
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ASVO
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25.
24.
23.
17.
16.
14.
11.
11.
10.

8.

NOWWRRWREENBRRRDS
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. 50m

43m
83m
63m
55m
37m
93m
32m
25m
24m
38m
53m
50m
32m
16m
43m
61m

. 59m

.16m
29m
05m
95m
02m
80m
32m
68m
42m
23m
30m

86m
62m
47m
15m
10m
10m
10m
95m
87m

. 80m
.77m
. 64m
. 50m
. 48m
. 38m
.06m
.93m

. 60m
. 69m
.77m
. 73m
. 34m
. 84m
.71m
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98
98
98
98
98
98
98
98
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00
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Swor

8 3415 Verstichel en Margot
9 3291 Achten Hel ena
10 2948 Van Durme Mar got
11 3036 Gheerolfs Eline
di scuswer pen 0, 600kg Pup Heren Uur=18:07
1 3888 Raendonck Robin
2 4367 Van Hoye Joris
3 3526 De Vooght Jasper
4 4263 Capi au Tobi as
5 3636 De WIlde Jorik
6 3621 Wllens Pieter
7 4182 Van der Kel en Jochen
8 3623 Mees Jef
9 3932 Van Cael enber ghe Kri st of
10 3930 Verl oove Kasper
11 3601 Van Laet hem Matt hi as
12 4353 Cardoen Tom
13 4095 Verbraekel N els
14 4507 Owusu Dyl an
4354 Van Der Heyden Jari

www.vlierzel esportief.be
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VS
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13.
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66m
28m
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19m
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34m
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03m
93m
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70m
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